РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 26.10.2016 №9 «О структуре Администрации Вознесенского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов

	             «28» апреля 2018 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 26.10.2016 №9 «О структуре Администрации Вознесенского сельского поселения»  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2018 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на    официальном сайте Вознесенского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Вознесенского сельского поселения                                            В.С. Скребец
хутор Вознесенский

 «28» апреля 2018 года

№57

приложение к решению Собрания депутатов Вознесенского

сельского поселения

от «_» ______ 2018 г. №__

Муниципальные служащие: 6,5 ед.

Технические работники:  0,4 ед.

Обслуживающий персонал: 5,3 ед.

Главный специалист  по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству

1 ед.

1

1ед.

Специалист 2 кат. по вопросам ЖКХ, благоустройству, ГО и ЧС

0,5 ед.

Глава Администрации Вознесенского сельского поселения 1 ед.

Структура Администрации Вознесенского сельского поселения

Сторожа

3.6 ед.

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

1ед.

Водитель

1 ед.

Инспектор по осуществлению первичного воинского учета на территории поселения

0,4 ед.

Сторож

3,6 ед.

Уборщик служебного помещения

0.7 ед.

Сектор экономики и финансов

заведующий сектором

1 ед.

Ведущий специалист

по ведению бухгалтерского учета

1ед.

Ведущий специалист

по составлению и исполнению бюджета

1ед.

1ед.